國立高雄師範大學音樂學系
徵聘專任新制助教公告

主旨：音樂學系徵聘專任新制助教，壹名。

說明：
一、依據：教育人員任用條例、本校助教聘任及管理要點。
二、聘期：預計自113年8月1日起聘至114年7月31日。(依據「國立高雄師範大學助教聘任及管理要點」辦理)
三、應徵資格：具教育部認可之國內外大學學士(含)以上學歷者。
★持國外學歷者，應符合教育部公告《境外學位或文憑認定原則》之學位文憑，並需檢附證明。
四、主要工作內容：協助教師教學及研究、及本系行政相關業務(課務、招生、人事、學務、經費、研發、國際事務、採購、活動、資訊管理、設備管理及維護、執行各項專案計畫、基本影片剪輯、其他相關或臨時交辦事項)。
五、每月薪資：依公立大專院校教師及助教薪資明細表及其他相關規定辦理。
六、檢附資料：
（一）簡歷表及個人自傳（一律以電腦打字）(如附件)。
（二）大學、研究所歷年成績單及學位證書影本，專業證照影印本。
（三）外語能力成績單或檢定證書影本、專業證照影本，本項如無可免提供。
（四）其他相關資料。
（五）身分證影本。
（六）身心障礙證明文件，本項如無可免提供。
（七）推薦函一封。
（八）以上資料除交寄紙本外，另請依前列次序合併成一個PDF檔，並於截止期限前，以電子郵件寄送至uh@mail.nknu.edu.tw信箱，信件主旨請敘明「應徵高師大音樂系112-2專任助教-ooo(應徵者姓名)」，檔案名稱為「應徵高師大音樂系112-2專任助教-ooo(應徵者姓名)」，逾期恕不受理。
★如為國外學歷，其「畢業證書、歷年成績單及經歷證明文件」均需經我國駐外單位完成驗證，並附中文譯本；未完成驗證者，本系不予審議。另需檢附入出境證明(確認取得學位期間之出國天數達教育部規定標準)；未檢附者，本系不予審議。

七、申請者注意事項：
（一）經初審通過者，將以電話通知複試(內容詳見第九點)。
（二）複試日期訂於113年4月8日(一)，複試時間另行通知。
（三）應徵資料恕不退回。
八、收件日期及方式：
(一)即日起至113年3月29日(五)12:00前寄達本系(恕不接受現場繳交)。
[bookmark: _GoBack](二)應徵資料請以掛號方式寄至(80201)高雄市苓雅區和平一路116號。
(三)信封上請註明〝應徵音樂系112-2專任助教-ooo(應徵者姓名)〞。
九、複試內容：面試。
十、聯絡單位：音樂學系
電話：07-7172930轉3302黃助理
傳真：07-7111809
電子郵件：uh@mail.nknu.edu.tw
網址：https://music.nknu.edu.tw

附件
簡歷表
	姓名

	出生日期
	年   月   日
	請黏貼2吋照片

	性  別
(請勾選)
	□男
□女
	身分證字號

	外國國籍
(請勾選)
	□無
□有，國籍：

	大學畢業學校/科系組別

	大學畢業年/月
	      年      月

	碩士畢業學校/系所

	碩士畢業年/月
	      年      月

	聯絡電話
	行動電話：
	住家或辦公室：

	電子郵件信箱

	現居住所地址

	專長

	熟悉操作使用之軟體
	□Word □PDF □Excel □PPT □Frontpage □Access □Illustrator □PI Expert□Photoshop □威力導演 □其它(請詳列)_____________________________

	相關工作
經歷及年資
及榮譽事蹟
	本表若不敷使用，請自行增加頁面。

	專長及語言能力

	一、證照

	專長項目
	證照名稱
	生效日期
	證件日期文號
	認證機關
	專長描述

	年
	月
	日

	二、語言能力

	語言類別
	測驗名稱
	測驗日期
	證件日期文號
	認證機關
	檢定成績
	備註

	教師資格

	區   分
(請勾選)
	資格或階段別及任教科別
	送審學校或師資培育之大學
	生效日期
	證件日期文號

	1.
檢
定
	2.
登
記
	3.
加科
登記
	4.
審
定

	年
	月
	日

個人自傳

本表若不敷使用，請自行增加頁面。            申請人親筆簽名：